

Årsredovisning

för

Gullsjöholmens Invest AB

556637-3139

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Hedefur, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för Gullsjöholmens Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet består av försäljning av konsulttjänster samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Årjäng.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklinegn av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	121	373	463	1 391
Resultat efter finansiella poster	5 692	2 939	-1 061	27 247
Soliditet (%)	89,9	21,7	95,3	95,4

Omsättningen har minskat mer än 30 procent på grund av att företaget åtagit sig färre konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5	4 650 747	4 770 752
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			4 650 747	-4 650 747	0
Årets resultat				7 267 639	7 267 639
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 650 752	7 267 639	12 038 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 650 753
årets vinst	7 267 639
	11 918 392

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 550
i ny räkning överföres	11 730 842
	11 918 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		121 101	373 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 101	373 330
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 526	-177 055
Personalkostnader	2	-583 035	-807 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 636	-14 453
Summa rörelsekostnader		-784 197	-999 382
Rörelseresultat		-663 096	-626 052
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 192 199	3 405 372
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163 375	163 456
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 180
Summa finansiella poster		6 355 574	3 564 648
Resultat efter finansiella poster		5 692 478	2 938 596
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 361 000	2 525 800
Förändring av överavskrivningar		-1 682	-36 001
Summa bokslutsdispositioner		2 359 318	2 489 799
Resultat före skatt		8 051 796	5 428 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-784 157	-777 648
Årets resultat		7 267 639	4 650 747

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 091	153 727
Summa materiella anläggningstillgångar		120 091	153 727
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 430 000	1 052 200
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	36 476 592
Andra långfristiga fordringar	7	6 583 345	17 709 497
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 013 345	55 488 289
Summa anläggningstillgångar		8 133 436	55 642 016
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		91 676	7 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 169	389 943
Summa kortfristiga fordringar		320 845	397 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 968 582	15 985 277
Summa kassa och bank		14 968 582	15 985 277
Summa omsättningstillgångar		15 289 427	16 382 808
SUMMA TILLGÅNGAR		23 422 863	72 024 824

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 650 753	6
Årets resultat		7 267 639	4 650 747
Summa fritt eget kapital		11 918 392	4 650 753
Summa eget kapital		12 038 392	4 770 753
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 309 900	13 670 900
Ackumulerade överavskrivningar		37 683	36 001
Summa obeskattade reserver		11 347 583	13 706 901
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		21 888	53 532 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		36 888	53 547 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 422 863	72 024 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	168 180	
Inköp		168 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 180	168 180
Ingående avskrivningar	-14 453	
Årets avskrivningar	-33 636	-14 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 089	-14 453
Utgående redovisat värde	120 091	153 727

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 052 200	0
Inköp	89 000	52 200
Aktieägartillskott	288 800	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 430 000	1 052 200
Utgående redovisat värde	1 430 000	1 052 200

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Tillkommande fordringar	0	250 000
Avgående fordringar	-250 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	250 000
Utgående redovisat värde	0	250 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 476 592	33 368 228
Inköp		6 108 364
Försäljningar	-36 476 592	-3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	36 476 592
Utgående redovisat värde	0	36 476 592

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 709 497	24 236 674
Tillkommande fordringar		500 000
Avgående fordringar	-11 126 152	-7 027 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 583 345	17 709 497
Utgående redovisat värde	6 583 345	17 709 497

Not 8 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årjäng 2022-09-14

Hans Hedefur
Hans Hedefur